
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BURTEA (DUMITRICA) T. CONSUELA-TANIA

LIXANDRU  (NAESCU) C. MIRELA RALUCA

ANDREI N. ANA-MARIA

CHIRU R. FLORENTIN

BOARU (DOROFTEI) GH. CLARA -RAMONA

DILIRICI G. ION

SERBAN (SMOLEANU) St. ANI

VOICU (BANICA) GR. GEORGIANA MARIA

PIETRARU C. ANA- MARIA

PITA C. IULIA-IOANA

MICU F. IONUT

PARASCHIV M. DANIELA

SONU S.V. DIANA IUSTINA

DASCALU (GHINEA) M. CRISTINA-GRATIELA

DUMITRU GH. NICOLETA

FILIP C. GEORGIANA CATALINA

MIHAI V. GEORGE-EDUARD

Nume si Prenume

1679

1596

1415

832

1275

1548

1502

1232

1293

1286

1636

1697

1452

960

1062

1494

1575

Numar dosar

 9.55

 9.50

 9.50

 9.50

 9.40

 9.33

 9.25

 9.00

 9.00

 8.45

 8.25

 8.25

 8.20

 7.95

 7.81

 7.50

 7.09

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  
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4

5

6

7

8

9
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14
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16
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

26-07-2016

 9.70

 9.40

 9.20

 10.00

 9.60

 8.33

 10.00

 8.00

 10.00

 8.80

 7.00

 8.20

 9.20

 9.00

 8.00

 6.40

 5.72

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.00

 9.50

 8.50

 9.50

 8.00

 8.00

 9.50

 8.50

 7.00

 7.00

 7.00

 8.50

 8.00

 9.60

 9.50

 9.50

 10.00

 9.80

 9.17

 10.00

 8.50

 10.00

 8.90

 7.00

 8.00

 9.40

 8.90

 8.62

 6.50

 6.19

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.38

 8.21

 9.83

 9.21

 8.96

 7.56

 8.80

 7.21

 8.92

 7.47

 5.74

 7.29

 8.35

 8.72

 9.19

 6.01

 6.18

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STEFAN F. MONICA DENISA

PAUNA (GICA) St. ELENA-CRISTINA

NITU G. MIREL-ANDREI

PREDA V. FLORIN CRISTIAN

STAN N. MARIANA- IULIANA

Nume si Prenume

1594

1754

852

1440

912

Numar dosar

 6.85

 6.70

 6.40

 6.25

 5.90

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  
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 7.60

 7.40

 6.80

 8.00

 6.60

 6.00

 6.00

 6.00

 4.50

 5.00

 7.70

 7.40

 6.80

 8.00

 6.80

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.19

 7.89

 5.79

 6.46

 6.59

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PETRE G. CRISTINA GEORGIANA

PIRCALABESCU M.C. IOANA DIANA

MUNTEANU D. ADRIAN

BUNEA M. ANDREEA BIANCA

GRECU B.D. LEONARD

CANAE S.N. CATALIN IONUT

PANA V. ANA MARIA

IANCU V.D. ALEXANDRU-CIPRIAN

PARASCHIV M. FLORENTINA ANDREEA

PIRNUTA (CRISTESCU) S. DANIELA

ZECHERU (MOTOC) C. SINZIANA COSTINA

BANCIU I. DUMITRU EUGEN

MATACHE S. SORINA ROXANA

ILIE A. ANDREI-CRISTIAN

DUMITRU M. OANA ELENA

MICU F. IONUT

OPREA I.N. LARISA IOANA

Nume si Prenume

1668

665

1487

895

1631

1479

1185

1007

1742

994

710

1489

1059

898

1331

1636

1539

Numar dosar

 9.25

 9.20

 9.20

 9.05

 8.85

 8.80

 8.75

 8.75

 8.65

 8.65

 8.62

 8.55

 8.50

 8.45

 8.40

 8.25

 8.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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 9.00

 8.80

 9.00

 8.40

 8.40

 9.20

 8.00

 9.00

 9.00

 9.80

 10.00

 8.00

 8.75

 8.20

 7.40

 7.00

 9.00

 9.00

 9.50

 9.00

 9.50

 9.00

 8.00

 9.00

 8.50

 8.00

 7.50

 7.50

 9.00

 8.00

 8.50

 9.00

 9.50

 7.50

 9.50

 8.90

 9.40

 8.60

 8.70

 9.60

 8.50

 9.00

 9.30

 9.80

 9.75

 8.10

 9.00

 8.40

 7.80

 7.00

 9.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.95

 7.75

 8.06

 7.79

 8.18

 8.61

 6.94

 7.30

 8.32

 8.17

 9.15

 7.38

 9.25

 7.38

 7.90

 5.74

 8.50

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SONU S.V. DIANA IUSTINA

RADU I. OANA MADALINA

BARBOIU M. ANA - MARIA

PETRE Gh. CORINA-ELENA

OPREA S. TIBERIU GABRIEL

SERBAN D.C. MIHAI- MARIAN

SERBAN G.A. MIHAELA ALEXANDRA

MIHAI V. GEORGE-EDUARD

CRACIUN B.A.C. DRAGOS GABRIEL

MAFTEI M. ANDREEA-MIHAELA

RADULESCU D. C. DRAGOS-GEORGE

LUNCA M. ALEXANDRA MARIA

Nume si Prenume

1452

1067

1394

1758

1056

1484

1430

1575

1012

1710

1669

1066

Numar dosar

 8.20

 8.06

 8.00

 8.00

 8.00

 7.90

 7.75

 7.09

 6.45

 6.35

 6.31

 6.20

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  
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21
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23
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 9.20

 7.25

 6.60

 8.60

 9.25

 8.60

 7.00

 5.72

 8.20

 6.66

 7.00

 7.20

 7.00

 8.50

 9.00

 7.00

 6.50

 7.00

 8.00

 8.00

 4.50

 5.50

 5.50

 5.00

 9.40

 7.62

 7.00

 9.00

 9.50

 8.80

 7.50

 6.19

 8.40

 7.20

 7.12

 7.40

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.35

 7.28

 6.47

 7.91

 7.35

 7.27

 8.12

 6.18

 7.36

 6.04

 6.95

 6.91

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IACOB C. ANDREEA IULIA

IFTODE G. GEORGIANA-MIHAELA

SERBAN (SMOLEANU) St. ANI

PIRCALABESCU M.C. IOANA DIANA

TATARU (GRIGORESCU) Gh. GEORGIANA

PIETRARU C. ANA- MARIA

GRIGORE M. IOANA ADRIANA

DINU C. ELENA MADALINA

SERBAN M. TUDORA- MARIANA

MATACHE S. SORINA ROXANA

NICA S. BIANCA STEFANIA

PITA C. IULIA-IOANA

BADICESCU I. BIANCA ALEXANDRA

MICU F. IONUT

BREAJAN M. MARIA - CRISTINA

ROSU E. EMILIA-ELENA

PETRE Gh. CORINA-ELENA

Nume si Prenume

1087

1646

1502

665

1748

1293

1020

1725

1556

1059

1616

1286

1023

1636

1281

940

1758

Numar dosar

 9.37

 9.25

 9.25

 9.20

 9.00

 9.00

 8.95

 8.80

 8.80

 8.50

 8.45

 8.45

 8.45

 8.25

 8.10

 8.05

 8.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 9.25

 9.00

 10.00

 8.80

 9.00

 10.00

 9.20

 8.00

 9.00

 8.75

 8.00

 8.80

 8.60

 7.00

 9.00

 7.00

 8.60

 9.50

 9.50

 8.50

 9.50

 9.00

 8.00

 8.50

 9.50

 8.50

 8.00

 8.50

 8.00

 8.00

 9.50

 7.00

 8.50

 7.00

 9.25

 9.00

 10.00

 8.90

 9.00

 10.00

 9.40

 8.10

 9.10

 9.00

 8.40

 8.90

 8.90

 7.00

 9.20

 7.60

 9.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMULUI BANCAR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.12

 7.73

 8.80

 7.75

 7.92

 8.92

 8.97

 7.88

 8.47

 9.25

 7.80

 7.47

 8.00

 5.74

 9.46

 7.53

 7.91

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CORDOS GH. GEORGIANA ANDREEA

BROTOIU Gh. ADRIAN

FILIP C. GEORGIANA CATALINA

RADUTA D.D. BIANCA -MARIA

PETCU D. CORINA- MARIA

NEAGU GH. CLAUDIU MARIAN

DAN N. GEORGIANA

CRACIUN B.A.C. DRAGOS GABRIEL

Nume si Prenume

1601

669

1494

1046

1297

656

1600

1012

Numar dosar

 7.85

 7.75

 7.50

 7.40

 7.20

 7.00

 6.55

 6.45

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  
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19

20

21

22

23

24

25
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 9.00

 8.20

 6.40

 9.00

 8.80

 7.00

 7.80

 8.20

 6.50

 7.00

 8.50

 5.50

 5.50

 7.00

 5.00

 4.50

 9.20

 8.50

 6.50

 9.30

 8.90

 7.00

 8.10

 8.40

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMULUI BANCAR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.78

 6.22

 6.01

 8.43

 7.70

 7.10

 7.87

 7.36

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

POP C. ROXANA ANDREEA

NEACSU G. ELENA

BOARU Gh. CRISTIAN

BOARU (DOROFTEI) GH. CLARA -RAMONA

PAMINTAS A.P. DIANA MARIA

NASTASE P. ALEXANDRA-ELENA

MOLEA S. GHEORGHE

POPA M. ALEXANDRA

STAMATE I. IOANA CAMELY

DINESCU D.E. SIMONA CATALINA

BIRA A.F. IRINA-ALEXANDRA

DINU C. ELENA MADALINA

SERBAN M. TUDORA- MARIANA

PANA V. ANA MARIA

BUIUC N. CATALINA MARIA

ZECHERU (MOTOC) C. SINZIANA COSTINA

ZAMFIR S. DRAGOS GEORGE

Nume si Prenume

984

731

1709

1275

766

1360

1527

978

806

822

1456

1725

1556

1185

1170

710

782

Numar dosar

 9.50

 9.50

 9.40

 9.40

 9.35

 9.30

 9.10

 9.05

 8.95

 8.95

 8.87

 8.80

 8.80

 8.75

 8.65

 8.62

 8.45

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

26-07-2016

 10.00

 10.00

 9.80

 9.60

 9.80

 8.80

 9.00

 8.20

 8.80

 9.40

 7.00

 8.00

 9.00

 8.00

 8.00

 10.00

 7.20

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.50

 9.00

 9.50

 9.00

 8.50

 9.50

 9.50

 8.50

 9.00

 9.00

 7.50

 9.50

 10.00

 10.00

 9.80

 9.80

 9.70

 9.10

 9.20

 8.60

 8.90

 9.40

 8.25

 8.10

 9.10

 8.50

 8.30

 9.75

 7.40

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA AFACERILOR IN INDUSTRIA DE PETROL SI GAZE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.76

 9.65

 7.91

 8.96

 9.27

 7.92

 8.89

 7.45

 8.93

 8.37

 7.19

 7.88

 8.47

 6.94

 8.33

 9.15

 7.12

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ROSU E. EMILIA-ELENA

DUMITRU M. OANA-BEATRICE-ISABELA

GRIGORE  (MATEI ) Gh. GINA

DINESCU V. IOANA CARMEN

VADUVA A. GABRIELA IOANA

BROTOIU Gh. ADRIAN

MOCANU I.L. LIDIA DIANA

VINTILA C. CONSTANTIN

CHISCAN D. CRISTIAN GABRIEL

Nume si Prenume

940

917

1659

1257

970

669

1267

1667

1195

Numar dosar

 8.05

 8.05

 8.00

 7.95

 7.90

 7.75

 7.55

 6.75

 6.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25

26
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 7.00

 7.00

 7.00

 8.60

 9.60

 8.20

 8.80

 5.80

 6.40

 8.50

 8.50

 9.00

 7.00

 6.00

 7.00

 6.00

 7.50

 6.00

 7.60

 7.60

 7.00

 8.90

 9.80

 8.50

 9.10

 6.00

 7.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA AFACERILOR IN INDUSTRIA DE PETROL SI GAZE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.53

 6.89

 6.72

 8.61

 8.86

 6.22

 8.38

 6.52

 7.01

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IONESCU D.C. MARIA-MADALINA

STANILOIU S. ANA- MARIA

DINU D. ROXANA NICOLETA

STRIMBEANU T. NICOLETA-ANDUTA

IONESCU N.C. CRISTIAN IONEL

VOINESCU M. BIANCA ANDREEA

ANDREI N. ANA-MARIA

ENACHE D. MARIA ALEXANDRA

RADOI M. GH. ALINA CORINA

NEACSU G. ELENA

CATUNEANU A. CRISTINA-MARIA

BALACEANU I. CRISTINA ELENA

MUNTEANU M. RAZVAN STEFAN

STANCIU M. ALEXANDRA - CRISTINA

PAMINTAS A.P. DIANA MARIA

HERMAN H. EDWIN

FACALET I. RAMONA MARIA

Nume si Prenume

754

1017

1354

770

884

1424

1415

964

1237

731

817

955

1068

1310

766

1582

949

Numar dosar

 9.75

 9.75

 9.65

 9.65

 9.60

 9.55

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.45

 9.40

 9.35

 9.25

 9.20

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00

 10.00

 9.80

 9.60

 9.60

 9.20

 9.20

 9.20

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 8.80

 9.80

 9.80

 10.00

 9.20

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 10.00

 9.00

 9.00

 8.50

 9.00

 10.00

 10.00

 9.80

 9.80

 9.70

 9.60

 9.50

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 8.90

 9.80

 9.70

 10.00

 9.40

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.72

 8.79

 9.90

 9.67

 9.63

 9.45

 9.83

 9.42

 9.80

 9.65

 9.30

 9.16

 7.37

 8.54

 9.27

 9.31

 8.66

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MOLEA S. GHEORGHE

ILIE C.V. IONUT CATALIN

NEDELCU C. LAVINIA MARIA

OPREA ST. LOREDANA ADRIANA

GRECU B.D. LEONARD

GRIGORE S. MATEI

BORDEI M. IONELA LOREDANA

PANA V. ANA MARIA

Nume si Prenume

1527

683

1258

1612

1631

1450

1526

1185

Numar dosar

 9.10

 9.05

 9.00

 9.00

 8.85

 8.85

 8.80

 8.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25
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 9.00

 8.00

 9.00

 10.00

 8.40

 9.00

 9.20

 8.00

 9.00

 10.00

 8.50

 8.00

 9.00

 8.50

 8.00

 9.00

 9.20

 8.10

 9.50

 10.00

 8.70

 9.20

 9.60

 8.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.89

 7.48

 9.10

 9.60

 8.18

 7.55

 8.87

 6.94

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IONESCU N.C. CRISTIAN IONEL

FLOREA M. ROXANA MIHAELA

SUDITU L. LOREDANA ALINA

RADOI M. GH. ALINA CORINA

POP C. ROXANA ANDREEA

NEACSU G. ELENA

CATUNEANU A. CRISTINA-MARIA

MUNTEANU M. RAZVAN STEFAN

NEAGU C. RALUCA FLORINA

BOARU (DOROFTEI) GH. CLARA -RAMONA

PAMINTAS A.P. DIANA MARIA

NASTASE P. ALEXANDRA-ELENA

HERMAN H. EDWIN

FACALET I. RAMONA MARIA

ILIE C.V. IONUT CATALIN

BUNEA M. ANDREEA BIANCA

POPA M. ALEXANDRA

Nume si Prenume

884

870

985

1237

984

731

817

1068

1510

1275

766

1360

1582

949

683

895

978

Numar dosar

 9.60

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.45

 9.43

 9.40

 9.35

 9.30

 9.25

 9.20

 9.05

 9.05

 9.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR
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 9.60

 8.80

 9.20

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 8.80

 8.75

 9.60

 9.80

 8.80

 10.00

 9.20

 8.00

 8.40

 8.20

 9.50

 10.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 10.00

 10.00

 9.00

 9.00

 9.50

 8.50

 9.00

 10.00

 9.50

 9.50

 9.70

 9.00

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 8.90

 8.87

 9.80

 9.70

 9.10

 10.00

 9.40

 8.10

 8.60

 8.60

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.63

 8.24

 8.85

 9.80

 9.76

 9.65

 9.30

 7.37

 8.27

 8.96

 9.27

 7.92

 9.31

 8.66

 7.48

 7.79

 7.45

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEDELCU C. LAVINIA MARIA

STAMATE I. IOANA CAMELY

DINESCU D.E. SIMONA CATALINA

GRIGORE M. IOANA ADRIANA

GRIGORE S. MATEI

SERBAN M. TUDORA- MARIANA

BORDEI M. IONELA LOREDANA

ONOIU S. IOANA FLORINA

Nume si Prenume

1258

806

822

1020

1450

1556

1526

1216

Numar dosar

 9.00

 8.95

 8.95

 8.95

 8.85

 8.80

 8.80

 8.70

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25
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 9.00

 8.80

 9.40

 9.20

 9.00

 9.00

 9.20

 9.00

 8.50

 9.00

 8.50

 8.50

 8.50

 8.50

 8.00

 8.00

 9.50

 8.90

 9.40

 9.40

 9.20

 9.10

 9.60

 9.40

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.10

 8.93

 8.37

 8.97

 7.55

 8.47

 8.87

 8.49

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MIHAI V.V. RALUCA VALENTINA

TRIFANESCU C. CRISTINA ANDREEA

MARIN V. LARISA- MIHAELA

CIOCIRLAN C.D. GEORGIANA ANDA

GEORGESCU M. VALERICA - ALEXANDRU

OLARU V. ELENA ALEXANDRA

DARINDAU C.C. VALENTINA

VOINEA M. ELENA NICOLETA

STOICA C. IOANA

PETROSEL C. RAZVAN DUMITRU

VOINESCU M. BIANCA ANDREEA

VOSTINAR I. IRINA MIHAELA

BOGZA M. GABRIELA IULIANA

SOLCAN M. ELENA-ALEXANDRA

RADUTA D.D. BIANCA -MARIA

LIPIANU R. LILI FLORIAN

MATEIUC D. CONSTANTIN

Nume si Prenume

722

1567

1039

1238

1461

1604

1586

1261

1332

935

1424

1442

900

1043

1046

942

810

Numar dosar

 9.25

 9.25

 9.25

 9.20

 9.20

 9.20

 9.15

 9.15

 9.10

 8.95

 8.80

 8.75

 8.75

 8.30

 8.15

 8.10

 8.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 10.00

 10.00

 10.00

 8.60

 9.20

 9.80

 9.60

 9.60

 8.40

 8.40

 9.20

 9.00

 9.00

 8.40

 9.00

 8.00

 5.80

 8.50

 8.50

 8.50

 9.50

 9.00

 8.50

 8.50

 8.50

 9.50

 9.00

 8.00

 9.00

 8.50

 8.00

 7.00

 8.00

 9.00

 10.00

 10.00

 10.00

 8.90

 9.40

 9.90

 9.80

 9.80

 8.70

 8.90

 9.60

 8.50

 9.00

 8.60

 9.30

 8.20

 7.10

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / TEHNOLOGII INFORMATICE PENTRU 
AFACERI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.85

 9.56

 8.67

 9.47

 7.80

 9.08

 9.37

 8.90

 8.72

 7.40

 9.45

 7.75

 7.37

 7.11

 8.43

 6.16

 6.26

Proba 3
Departajare

14



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ROSU E. EMILIA-ELENA

DOBRIBORS I. DORIN

VOINEA C.. BOGDAN GABRIEL

DINU I. NICOLAE-CATALIN

IRIMIA C.C. REMUS GEORGIAN

BANICA S. IULIAN CRISTIAN

CONSTANTIN A. AURELIAN

SIMION M. ANDREI  TIBERIU

ADAM M. L. BOGDAN CRISTIAN

BERINDE M. DORU STEFAN

PARASCHIV M. DANIELA

CHISCAN D. CRISTIAN GABRIEL

Nume si Prenume

940

740

1637

1198

804

1060

1282

787

1259

1272

1697

1195

Numar dosar

 7.80

 7.80

 7.75

 7.60

 7.45

 7.43

 7.25

 7.15

 7.10

 6.80

 6.75

 6.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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 7.00

 8.00

 7.00

 7.40

 6.80

 8.00

 9.00

 6.20

 7.00

 6.20

 8.20

 6.40

 8.00

 7.50

 8.00

 8.00

 7.50

 7.00

 5.50

 7.50

 6.50

 7.00

 5.50

 5.50

 7.60

 8.10

 7.50

 7.20

 7.40

 7.87

 9.00

 6.80

 7.70

 6.60

 8.00

 7.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / TEHNOLOGII INFORMATICE PENTRU 
AFACERI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.53

 7.74

 6.04

 6.73

 6.94

 7.11

 7.75

 6.24

 6.97

 6.19

 7.29

 7.01

Proba 3
Departajare

14
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